EDITAL Nº. 02 CAFS/UFPI, DE 10 DE SETEMBRO DE 2025
RESULTADO

Por delegação de competência da diretora do Campus Amílcar Ferreira Sobral (CAFS)
da Universidade Federal do Piauí (UFPI), a Comissão de remoção do Edital Nº 02 do
CAFS/UFPI, de 02 de setembro de 2025, que trata de uma vaga aberta para remoção
interna para o Curso de  Pedagogia,  área  de  Psicologia  Educacional  e  Psicologia
Aplicada  do  Campus  Amílcar  Ferreira  Sobral,  a pedido, torna público o
RESULTADO do processo seletivo de remoção interna de docente.

NÃO HOUVE CANDIDATOS HABILITADOS.

Floriano-PI, 30 de setembro de 2025.

Maria Aurelina Machado de Oliveira
Campus Amílcar Ferreira Sobral – CAFS

Presidenta da Comissão de Seleção

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI

CAMPUS AMÍLCAR FERREIRA SOBRAL – CAFS
_______________________________________________________________________

BR 343, Km 3,5, Bairro: Meladão – CEP: 64.800-000 – Floriano/PI. Fone (89) 3522-2716
Homepage:  www.ufpi.br/floriano  / e-mail: cafs@ufpi.edu.br

	EDITAL Nº. 02 CAFS/UFPI, DE 10 DE SETEMBRO DE 2025
	RESULTADO
	NÃO HOUVE CANDIDATOS HABILITADOS.

		2025-09-30T11:19:02-0300